-si delibera l’avvio della procedura di affidamento diretto alla ditta Casa Editrice Leardini 

Guerrino Srl P.IVA 02614070411 per la fornitura di tre targhe pubblicitarie inerenti al 

progetto di cui sopra; 

-di assumere l’impegno di spesa, verificata la copertura di bilancio A.2.2 Funzionamento 

amministrativo per un costo totale di €. 102,48 (centodue/48);  

-di provvedere al pagamento con bonifico bancario, previa assunzione agli atti della 

tracciabilità finanziaria e verifica presso gli Enti competenti della regolarità contributiva; 

-ai sensi del D.Lvo 50/16 e ss.mm.ii. “Codice dei contratti pubblici” e della legge 241/90 il